
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 167 del 04/11/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO ATTIVITA’ ESTRATTIVE 22 ottobre 2010, n. 142
 
Convenzione Regione/Università di Lecce “Studio per la realizzazione attività di cava”- Proroga
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ATTIVITA’ ESTRATTIVE
 
 Il giorno 22 del mese di Ottobre anno 2010, nella sede del Servizio Attività Estrattive, il Dirigente Ing.
Francesco SCIANNAMEO:
 
• Visti gli artt. 4 e 5 della L.R. 4/02/97 n. 7;
 
• Vista la Deliberazione di G.R. del 28/07/97 n.3261 con la quale sono state emanate direttive per la
separazione delle attività di direzione politica da quella amministrativa;
 
• Viste le direttive impartite dal Presidente della Giunta Regionale con nota n. 01/007689/1-5 del
31/07/98;
 
• Vista la nota del 7/10/2010 con cui l’Università di Lecce chiede una proroga di tre mesi per la
consegna dello “Studio per la realizzazione attività di cava”;
 
• Preso atto che le motivazioni addotte consentiranno di migliorare la qualità del lavoro,
implementandolo di contenuti e considerato che una proroga di tre mesi non produrrà alcun aggravio di
costi, né influirà nell’attività amministrativa posta in essere;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.28/01
 Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata e di spesa né a carico del Bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
DETERMINA
 
• di concedere all’Università di Lecce una proroga di mesi tre per la consegna dello “Studio per la
realizzazione attività di cava” fissando la scadenza dei termini al 28 febbraio 2011.
 
 Il presente provvedimento, redatto in un unico originale e composto da n. 2 facciate:
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 16 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.

1



161 del 22.02.2008, mediante affissione all’Albo delle Determinazioni dirigenziali istituito presso il
Servizio Attività Estrattive, per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione;
 
- verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (B.U.R.P.) nonché sulla pagina web del
Servizio Attività Estrattive;
 
- verrà notificato all’Università di Lecce;
 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6 comma 5 della l.r. n. 7/97 e ai sensi dell’art. 16 comma 3 del Decreto del Presidente
della Giunta Regionale n. 161 del 22.02.2008, e all’Assessore al ramo.
 
Il Dirigente del Servizio Attività Estrattive
 ing. Francesco Sciannameo
 
_________________________

2


